令和 2 年 12 月吉日

関係各位

                                             一般社団法人栃木県臨床工学技士会

                                                 会長 阿部政利（公印省略）

第 11 回呼吸器基礎セミナーのご案内

主 催：（一社）栃木県臨床工学技士会

後 援：（公社）日本臨床工学技士会

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は栃木県臨床工学技士会の活動にご支援ご協力を賜り、誠に有り難く存じます。

このたび、「第 11 回呼吸器基礎セミナー」を別紙の通り開催することになりました。

多数の方のご参加をお待ちしております。よろしくお願い致します。

 末筆ながら、皆様の今後益々のご発展をお祈り致すと共に、今後ともより一層の当会への

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対  象 ：呼吸器療法に従事しているコメディカルスタッフ及び学生

日  時 ：令和 3 年 1 月 31 日（日）9：30～16:00

場  所 ：ZOOM webinar

定  員 ：200 名（先着順）

申込締切日：令和 3 年 1 月 24 日（日）

参加費用 ：会員 5,000 円（栃木県臨床工学技士会会員、関東甲信越臨床工学技士会会員）

非会員 7,000 円

学生  2,000 円

取得単位 ：三学合同呼吸療法認定士 25 単位

      日本臨床工学会 専門・認定 呼吸部門 8 単位

【申し込み方法】

（一社）栃木県臨床工学技士会ホームページから Peatix での申し込み

お問い合わせ先： 池永腎内科クリニック 透析室 阿部政利

TEL ： 0287-24-7070

Email :  oguricup99@gmail.com